
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЕДИНЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ 

АУКЦИОНЕ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          28 февраля 2022 года 

 

Номер процедуры: 7452122001DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32211117209 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме (заявка из одной части). 

Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР "ЕКАТЕРИНОДАР" (ИНН: 2309053971, КПП: 230901001, ОГРН: 1022301435144). 

Место нахождения: 350011, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ,Г КРАСНОДАР,УЛ 

СТАРОКУБАНСКАЯ, дом 36, корпус 2. 

Почтовый адрес: 350011, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ,Г КРАСНОДАР,УЛ 

СТАРОКУБАНСКАЯ, дом 36, корпус 2. 

Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР "ЕКАТЕРИНОДАР" (ИНН: 2309053971, КПП: 230901001, ОГРН: 1022301435144). 

Место нахождения: 350011, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ,Г КРАСНОДАР,УЛ 

СТАРОКУБАНСКАЯ, дом 36, корпус 2. 

Почтовый адрес: 350011, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ,Г КРАСНОДАР,УЛ 

СТАРОКУБАНСКАЯ, дом 36, корпус 2. 

Контактная информация: Вепренсова Е. А., тел.: +7 960 471-23-68, e-mail: gce07@bk.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 

ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 

Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 

д. 132/3, этаж 9. 

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 

132/3, этаж 9. 

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 

Наименование закупки: Поставка перчаток, мешков для мусора 

Предмет договора (лота): Поставка перчаток, мешков для мусора. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Перчатки резиновые 

хозяйственные 

10000 (Пара 

(2 шт.)) 

22.19.60.114: Перчатки 

резиновые 

хозяйственные 

22.19.6: Производство 

предметов одежды и ее 

аксессуаров из 

вулканизированной 

резины 

2 Мешки и сумки, 

включая конические, 

из прочих пластмасс, 

кроме полимеров 

этилена 

6000 (Рулон) 22.22.12.000: Мешки и 

сумки, включая 

конические, из прочих 

пластмасс, кроме 

полимеров этилена 

22.22: Производство 

пластмассовых изделий 

для упаковывания товаров 

3 Мешки и сумки, 

включая конические, 

из прочих пластмасс, 

4000 (Рулон) 22.22.12.000: Мешки и 

сумки, включая 

конические, из прочих 

22.22: Производство 

пластмассовых изделий 

для упаковывания товаров 



кроме полимеров 

этилена 

пластмасс, кроме 

полимеров этилена 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Перчатки резиновые хозяйственные: 10000 Пара (2 шт.), Мешки и сумки, включая 

конические, из прочих пластмасс, кроме полимеров этилена: 6000 Рулон, Мешки и сумки, 

включая конические, из прочих пластмасс, кроме полимеров этилена: 4000 Рулон. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 2 104 820.00 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 9 февраля 2022 года по 25 февраля 2022 

года. 

Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-

region.ru, http://zakupki.gov.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 

Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 

Дата начала подачи заявок: 9 февраля 2022 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 25 февраля 2022 года в 23:55 MCK. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: , 28 февраля 2022 года в 16:00 MCK. 

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
https://torgi.etp-region.ru. 

Дата и время начала проведения торгов: 1 марта 2022 года в 10:00 MCK. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 350011, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ,Г 

КРАСНОДАР,УЛ СТАРОКУБАНСКАЯ, дом 36, корпус 2, 2 марта 2022 года в 16:00 MCK. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес 

21.02.2022 14:26:20 MCK Заявка №26495 - 

24.02.2022 15:36:29 MCK Заявка №26586 - 

24.02.2022 17:08:10 MCK Заявка №26590 - 

25.02.2022 14:32:50 MCK Заявка №26623 - 

25.02.2022 15:56:18 MCK Заявка №26628 - 

25.02.2022 16:51:28 MCK Заявка №26630 - 

25.02.2022 20:28:50 MCK Заявка №26633 - 

25.02.2022 23:13:44 MCK Заявка №26634 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Наименование участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №26495 - 

Заявка №26590 - 

Заявка №26630 - 

Заявка №26633 - 

Заявка №26634 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения:  

Наименование Почтовый Причина отклонения 



участника 

закупки 

адрес 

Заявка №26586 - Несоответствие требованиям, предъявляемым Заказчиком к 

лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг, являющихся предметом закупки, либо 

неподтверждение таких требований надлежащими 

документами (Требования заказчика, установленные к 

перчаткам в описании объекта закупки: Размер: M 5000 пар L 

5000 пар. Предложение участника: Размер: М и L) 

Заявка №26623 - Несоответствие требованиям, предъявляемым Заказчиком к 

лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг, являющихся предметом закупки, либо 

неподтверждение таких требований надлежащими 

документами (Требования заказчика, установленные к 

перчаткам в описании объекта закупки: Размер: M 5000 пар L 

5000 пар. В предложении отсутствует наименование 

показателя и его описание, значение) 

Заявка №26628 - Несоответствие требованиям, предъявляемым Заказчиком к 

лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг, являющихся предметом закупки, либо 

неподтверждение таких требований надлежащими 

документами (Требования заказчика, установленные к 

перчаткам в описании объекта закупки: Размер: M 5000 пар L 

5000 пар В предложении отсутствует наименование 

показателя и его описание, значение) 

 

 

Состав комиссии: 

 


